Automesse Executive Office
5-17-21-6F FUKUSHIMA, FUKUSHIMA-KU
OSAKA 553-0003 JAPAN
TEL +81-6-6458-0300 FAX +81-6-6458-3199

オートメッセアソシエイション

令和４年１⽉吉⽇

関係各位

拝啓 新春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素から格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。

来る 2 ⽉ 11 ⽇（⾦・祝）から 13 ⽇（⽇）までの 3 ⽇間、インテックス⼤阪（⼤阪国

際⾒本市会場）で開催の「第 25 回 ⼤阪オートメッセ 2022」は、コロナ禍における安全

なイベント開催を⽬指して「感染防⽌安全計画」を策定し⼤阪府にご確認いただき、この

たび登録イベントとなりましたことをご報告いたします。また、当該事項は会場とも情報

共有させていただいています。

敬具

記

イベント開催等における感染防⽌対策について（⼤阪府ホームページ）

https://www.pref.osaka.lg.jp/shobobosai/eventkaisai-taisaku/index.html

ワクチン・検査パッケージ制度登録イベント（⼤阪府ホームページ）

https://www.pref.osaka.lg.jp/attach/42293/00000000/tourokuibennto.pdf

以上